מדינת ישראל
ע"י פרקליטות מחוז חיפה

המאשימה:

נגד
1. שריף שאמי

ע"י ב"כ עוה"ד סלים דלאשה
2. מחמוד שאמי

ע"י ב"כ עוה"ד חנא בולוס

הנאשמים:

גזר דין

1. הנאשמים שלפניי, אב ובנו, הורשעו לאחר שמיעת ראיות, בביצוע העבירות הבאות:

חדש], [נוסח המסוכנים הסמים לפקודת 19א + 13 סעיף לפי עבירה - והספקה מסחר יבוא, יצוא,
התשל"ג-1973 (להלן: "פקודת הסמים המסוכנים") + סעיף 29 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "חוק

העונשין");

החזקת סם מסוכן שלא לצריכה עצמית - עבירה לפי סעיף 7(א)+(ג) רישא לפקודת הסמים המסוכנים + סעיף
29 לחוק העונשין;

עבירות בנשק (יבוא נשק) - עבירה לפי סעיף 144(ב2) + 144(ג)(1) + 29 לחוק העונשין;

עבירות בנשק (נשיאה) - עבירה לפי סעיף 144(ב) רישא וסיפא + 144(ג)(1) + 29 לחוק העונשין.

טרם חתימה אציין, כי לא נעלמה הימני עתירת המאשימה לחילוט הרכב. אולם, לא מצאתי להורות כן, משהרכב
מצוי בבעלות אחיו של נאשם 1, ולא הוכח לפניי כי בהסכמתו ליתן את הרכב לשימוש נאשם 1, ידע הבעלים על

כי הרכב ישמש לביצוע עבירות פליליות.

זכות ערעור תוך 45 ימים לבית המשפט העליון.

ניתן היום, י"א שבט תשפ"ג, 02 פברואר 2023, בנוכחות הצדדים.